
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/224/17 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH- ZDROJU 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej na terenie  

gminy Duszniki –Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579; poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 730; poz. 9350 oraz art. 98a 

ust. 1 i art. 146 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r., poz. 2147, poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) – 

Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki procentowe opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości gruntowych 

położonych na terenie gminy Duszniki-Zdrój powstałego w wyniku: 

1) podziału nieruchomości – w wysokości 25%, 

2) budowy drogi – w wysokości 25%, 

3) wybudowania pod ziemią, na ziemi albo nad ziemią przewodów lub urządzeń wodociągowych, 

kanalizacyjnych, ciepłowniczych, elektrycznych, gazowych i telekomunikacyjnych – w wysokości 25%. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/205/09 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej na terenie Miasta Duszniki –Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 4261


		2017-10-17T12:21:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




